1

2014年3月4日

報道関係各位

株式会社プラチナムプロダクション

株式会社プラチナムプロダクション（東京都渋谷区 代表取締役：瀧澤勉）の、

2014年2月のニュース・活動について、下記の通りお知らせいたします。

【吉田夏海】

『ヤングマガジン』

で初グラビアデビュー

〈2月3日（月）発売〉

モデルの吉田夏海が『ヤングマガジン』（2月3日発売号

/講談社）の巻末グラビアに出演いたしました。吉田に

とって初のグラビアデビューとなります。

【Silent
サイレ ント

Siren
サ イレ ン

】

メジャー2ndアルバム

『31Wonderland』 発売

〈2月12日（水）発売〉

ガールズバンドユニット「Silent Siren」が、メジャー2ndア

ルバム『31Wonderland』を、2月12日（水）に発売いたし

ました。2014年2月24日付オリコンアルバムランキング

で4位を記録しました。

【根岸愛、奥中麻琴】

写真集発売を記念して、サイン

＆握手会を開催

〈2月14日（金）2冊同時発売〉

ガールズロックユニット「ＰＡＳＳＰＯ
ぱ す ぽ

☆」のメンバーであ

る根岸愛の2nd写真集『Luv for all』と、同じく同メンバー

奥仲麻琴の3rd写真集『good bye my life』を、2月14日

（金）、東京ニュース通信社より同時発売いたしました。

発売を記念して、2月15日（土）、16日（日）の2日間、福

家書店新宿サブナード店にて、サイン&握手会を二人

揃って行いました。

【袴田吉彦】

WOWOWの連続ドラマW

『地の塩』出演中

俳優の袴田吉彦は、2月16日（日）放送開始のWOWOW

連続ドラマW『地の塩』で、新谷博行役として出演してい

ます。

放送日：2月16日、23日、3月2日、9日（全4回放送）/22

時～

【坂本礼美】

『JELLY』4月号の表紙に登場

〈2月17日（月）発売〉

モデルの坂本礼美が『JELLY』4月号（2月17日発売/ぶ

んか社）の表紙を飾りました。坂本は同誌の専属モデ

ルとして活躍中です。

PLATINUM PRODUCTION NEWS LETTER

2

【吉田夏海】

「東京マラソン2014」

5時間10分03秒で完走

モデルの吉田夏海が、2月23日（日）に開催された「東

京マラソン2014」に出場し、無事完走いたしました。

27km地点で、脚が痛みだし歩くことがあったものの、終

盤持ち直し無事完走いたしました。タイムは、5時間10

分03秒で、目標であった〝5時間切り〟には一歩及ば

なかったものの、コンディションが万全ではない中、初

のフルマラソンで良い結果を残すことができました。

【岩佐真悠子】

『舞台サイコメトラーEIJI～時計

仕掛けのリンゴ～』

ヒロイン役で舞台出演

女優の岩佐真悠子が、2014年2月26日（水）から3月2日

（日）、東京渋谷・CBGKシブゲキ!!で上演された舞台『サ

イコメトラーEIJI～時計じかけのリンゴ～』にヒロイン役

で出演いたしました。

3

■プラチナムプロダクションについて

プラチナムプロダクションは、2000 年創業の東京都渋谷区に本社を置く日本の芸能プロダクション

です。タレント、俳優、モデル、ミュージシャン、スポーツ選手等、総勢 200 名が所属しております。

所属タレントには、若槻千夏、岩佐真悠子、東原亜希、木下優樹菜、袴田吉彦、KABA．ちゃん、

小倉優子、トリンドル玲奈、菜々緒、中村アン等やアーティストの高杉さと美、SilentSiren、

PASSPO☆等がおります。

社名： 株式会社 プラチナムプロダクション

所在地： 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-26-17 DUPLEX B's10F

URL： http://www.platinumproduction.jp

代表取締役： 瀧澤 勉

資本金総額： 22,500,000 円

取引銀行： 三菱東京 UFJ 銀行

従業員数： 40 名

所属者数： 200 名

事業内容：

・芸能プロダクション、モデルプロダクションの経営

・芸能タレント、音楽家、スポーツ選手、インストラクター及び映像技術者の養成並びにマネジメ

ント

・各種イベントの企画、制作並びにその請負又は委託とその興行

・ラジオ・テレビ放送番組及び映画、ビデオソフト、レコード原盤、録音テープ、コンパクトディスク

等の録音録画物の企画、制作、販売、輸出入

・上記に関する著作権または著作隣接権の取得、管理及び利用

・広告宣伝の代理業

・キャラクター商品（個性的な特徴を有している人物の肖像、署名、愛称等を付したもの）の

企画及びその著作権・意匠権・商標権の管理並びに利用

・上記全般に付帯する一切の業務

関連会社：

株式会社プラチナム・パスポート

株式会社パームエンタテインメント

有限会社プレシャストーンミュージック